Hellerupgårdvej 18

2900 Hellerup

CVR No. 37397563

Annual Report 2018

3. financial year

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 12 March 2019

Marianne Gorridsen Chairman

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditor's Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	11
Balance Sheet	12
Notes	14

Company details

Company JLT Specialty Insurance Broker A/S

Hellerupgårdvej 18

2900 Hellerup

CVR No.

37397563 Gentofte

Registered office Financial year

1 January 2018 - 31 December 2018

Supervisory Board

Henrik Rydén, Chairman

Jesper Nygaard Marianne Gorridsen Claus Quisgaard Trentel

Executive Board

Jesper Nygaard, CEO

Auditors

 ${\bf Price water house Coopers}$

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR-no.: 33771231

Management's Review

The Company's principal activities

The primary acitivity of the enterprise is insurance brokerage and other business related hereto.

Development in activities and financial matters

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2018 - 31 December 2018 shows a result of DKK 836.968 and the Balance Sheet at 31 December 2018 a balance sheet total of DKK 32.059.188 and an equity of DKK -4.735.844.

During 2018 JLT Specialty Insurance Broker A/S continued its strong performance and demonstrated substantial growth on all key parameters. The 2018 performance and result exceeded the year's budget and expectations, bringing the Company into profitability, and is considered very satisfactory. The positive 2018 performance, was achieved by a combination of new clients, positive developments within the existing client portfolio delivered by a stable and resourceful team.

The Management expects the Company to continue its growth strategy delivering first-class specialty risk and insurance advice to clients within selected segments and sectors. The expectation is to further strengthening and expanding the client base, leading to continued growth in both revenue and underlying profit in coming years.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

On 18 September 2018, Marsh & McLennan Companies (MMC) announced a takeover offer to acquire Jardine Lloyd Thompson Group plc (JLT). Legal Closing of the transaction is expected in second quarter of 2019.

Income Statement

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Gross profit		17.980.746	9.008.421
(0.865.G) 440 pts A			
Employee benefits expense	1	-14.934.422	-13.271.347
Depreciation, amortisation expense and impairment			
losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss		-1.826.832	-1,451,785
Profit from ordinary operating activities	*****	1.219.492	-5.714.711
Front from ordinary operating activities		1.23.432	3.714.711
Other finance income		204.213	124.275
Finance expences		-586.737	-396.648
Profit from ordinary activities before tax		836.968	-5.987.084
Profit	440000	836.968	-5.987.084
Proposed distribution of results			
Retained earnings		836.968	-5.987.084
Distribution of profit		836.968	-5.987.084

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Assets			
Goodwill	2	8.949.044	10.666.858
Software & development	3	81.953	50.000
Intangible assets	_	9.030.997	10.716.858
Fixtures, fittings, tools and equipment	4	177.390	271.361
Property, plant and equipment	,	177.390	271.361
Deposits, investments		188.400	0
Investments		188.400	0
Fixed assets		9.396.787	10.988.219
Short-term trade receivables		19.280.946	4.302.099
Short-term receivables from group enterprises		1.076.745	549.946
Other short-term receivables		556.248	588.889
Deferred income		129.498	164.527
Receivables		21.043.437	5.605.461
Cash and cash equivalents	*******	1.618.964	1.874.865
Current assets	дания	22.662.401	7.480.326
Assets		32.059.188	18.468.545

Balance Sheet as of 31 December

		2018	2017
	Note	kr.	kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital		500.000	500.000
Retained earnings		-5.235.844	-6.072.812
Equity	5	-4.735.844	-5.572.812
Trade payables		11.825.478	1.211.562
Payables to group enterprises		18.374.715	17.373.010
Other payables		6.594.839	5.456.785
Short-term liabilities other than provisions	44004	36.795.032	24.041.357
Liabilities other than provisions within the business	-	36.795.032	24.041.357
Liabilities and equity	_	32.059.188	18.468.545
Uncertainties relating to going concern	6		
Liabilities under off-balance sheet leases	7		
Related parties	8		

Notes

	2018	2017
1 Employed houselfte assume		
1. Employee benefits expense		
Wages and salaries	11.706.141	10.199.043
Post-employement benefit expense	1.480.045	1.414.219
Social security contributions	1.748.236	1.658.085
	14.934.422	13.271.347
Average number of employees	10	9
2. Goodwill		
	2018	2017
Cost at the beginning of the year	12.024.672	9.222.672
Addition during the year	0	2.802.000
Cost at the end of the year	12.024.672	12.024.672
Depreciation and amortisation at the beginning of the year	-1.357.814	. 0
Amortisation for the year	-1.717.814	-1.357.814
Impairment losses and amortisation at the end of the year	-3.075.628	-1.357.814
Carrying amount at the end of the year	8.949.044	10.666.858
3. Software & development		
Cost at the beginning of the year	50.000	0
Addition during the year	47.000	50.000
Cost at the end of the year	97.000	50.000
Amortisation for the year	-15.047	0
	-15.047	0
Impairment losses and amortisation at the end of the year	-13.047	· ·
Carrying amount at the end of the year	81.953	50.000
4. Fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost at the beginning of the year	365.332	365.332
Cost at the end of the year	365.332	365.332
Depreciation and amortisation at the beginning of the year	-93.971	0
Amortisation for the year	-93.971	-93.971
Impairment losses and amortisation at the end of the year	-187.942	-93.971
Carrying amount at the end of the year	177.390	271.361

Notes

2018 2017

5. Statement of changes in equity

	Contributed	Retained	
	capital	earnings	Total
Equity, beginning balance	500.000	-6.072.812	-5.572.812
Proposed distribution of results		836.968	836.968
	500.000	-5.235.844	-4.735.844

The share capital has remained unchanged for the last 5 years.

6. Uncertainties relating to going concern

In connection with the Board of Directors and the Executive Board's assessment of the assumption of going concern which forms the basis of the preparation of the Financial Statements for 2018, the Parent Company has confirmed that they will support the Company financially in the form of a loan to the extent necessary to finance the Companys operating activities and to settle its financial obligations in 2019. The loan and additional future loans will not be called unless the liquidity is adequate to justify such repayment.

7. Liabilities under leases

The officepremises of the company has been leased with a 6 months tenure from the date of the balance sheet. The lease expense comprises 181.000 in the tenure period.

8. Related parties

Controlling interest

JMIB Holding BV Parent company

Jardine Lloyd Thompson Group PLC Ultimate parent company

Consolidated Financial Statements

The Company is included in the Group Annual Report for the Parent Company

The Group Annual Report of Jardine Lloyd Thompson Group PLC may be obtained at the following address:

Jardine Lloyd Thompson Group PLC The St Botolph Building 138 Houndsditch London EC3A 7AW United Kingdom

. . . .

250 mm 3 m200 co 670 400,000

a State of the analysis of the state of the

remains no nominated to